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Pemrosesan Bahasa Alami

B

Informatika

Anna Hendri Soleliza Jones, S.Kom., M.Cs.
59

16

Topik atau Materi

Pengantar Pemrosesan Bahasa Alami Analisis
Penerapan

Pemrosesan Awal Teks

Stemming dan Spell Check

Ekspresi Reguler

Pembobotan Dokumen

N Grams

POS Tagging

UTS

Context Free Grammar

Parsing

Semantik

Ekstraksi Informasi

Peringkasan Teks

Mesin Penerjemah

Presentasi Tugas

TTAQ
UAD

Jumlah Mahasiswa
Hadir
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50

59

50

55
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59

59

59
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59

48

w
w
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Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



